СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СТАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 21.03.2024 г. № 143
      с. Старина
Об избрании главы Старинского сельского
поселения Каширского муниципального
района Воронежской области

    В соответствии со  ст. ст. 27, 34 Устава Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области, и на основании протокола от 21.03.2024 № 2 счетной комиссии Совета народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области о результатах тайного голосования по избранию главы Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области,  Совет народных депутатов Старинского сельского поселения Каширского муниципального района

РЕШИЛ:

1.  Избрать главой Старинского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области Кубышкину Анастасию Юрьевну.
2.   Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

   Глава Старинского сельского поселения                                                              Э.Д. Журавлев